dražby je prevzatý z pôvodného znaleckého posudku a z ďalších dostupných informácií, predložených za účelom 
poskytnutia úveru.

Cena predmetu opakovanej dražby zistená znaleckým posudkom č. 164/2025 zo dňa 09.10.2025, vyhotoveným
súdnym znalcom Ing. Jurajom Gaľom:
53.200,- EUR (slovom: päťdesiattritisícdvesto EURO)

7.000,-EUR (slovom: sedemtisíc EURO)a) výškaDražobná zábezpekaN.

200,-EUR (slovom: dvesto EURO)Minimálne prihodenieM.

39.900,- EUR (slovom: tridsaťdeväťtisícdeväťsto EURO)Najnižšie podanieL.

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydraženímO.

- v zmysle ust. § 15 Zákona o DD alebo v zmysle ust. § 19
Zákona o DD.

g) vrátenie dražobnej zábezpeky

- lehota na úhradu dražobnej zábezpeky sa končí otvorením
opakovanej dražby.